РЕШЕНИЕ  №  12 / 112 

1. На основание чл. 21 ал.1 т.6 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, Общински съвет  с. Крушари  дава своето съгласие да 

бъдат отпуснати допълнително средства в размер на 31 241.04 /тридесет и една 

хиляди двеста  четиридесет и един  лева и четири стотинки/  за финансиране на 

обект: „Ремонт на покрив и преустройство на масивна сграда в гараж за леки коли и 

лекотоварни автомобили и склад за инвентар“ по § 51-00 „Основен ремонт на 

дълготрайни материални активи“, дейност 122 „Общинска администрация“.